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260 CCP090402 BN 20021 RABADEIRA        2.34CLAUDIA CONDE PEREZ (1)

121 PJL050302 BN 20022 COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA        2.35PAULA JIMENEZ LENDOIRO (2)

5 VGV060502 BN 20023 CEIP A CRISTINA  2        2.40VALERIA GOMEZ ALVAREZ 

44 AMD030602 BN 20024 CLUB ATLETISMO SADA        2.41ALBA MENDEZ DUMONT 

248 CCV080202 BN 20025 SANTA MARIA DEL MAR        2.46CARLOTA CARAMELO VEIGA (5)

6 PLR070302 BN 20026 CEIP A CRISTINA  2        2.46PAULA LORENZO RODRIGUEZ 

213 PSV220402 BN 20027 ARTAI        2.47PALOMA SUEIRO VAZQUEZ (7)

71 LSL200102 BN 20028 CLUB  CORUÑA COMARCA        2.49LUCIA SEOANE LOUREDA (8)

123 MSBD300902 BN 20029 COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA        2.49MARIA SAENZ DE BURUAGA DOCE (9)

314 MAL150102 BN 200210 HIJAS DE JESUS        2.51MARTA ANTELO LOPEZ 

120 AGJ280802 BN 200211 COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA        2.52ANA GONZALEZ JACOME (11)

214 LVH161202 BN 200212 ARTAI        2.54LUCIA VARELA HORTAS (12)

261 AMG081002 BN 200213 RABADEIRA        2.54ANIA MOSTEIRO GESTAL (13)

124 MVM250202 BN 200214 COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA        2.58MARTA VILAS MARTINEZ (14)

262 GPC130402 BN 200215 RABADEIRA        3.02GALA PATIÑO CARAMES (15)

28 CRL250802 BN 200216 SIGRAS        3.04CRISTINA RIVAS LOPEZ 

70 ARB060302 BN 200217 CLUB  CORUÑA COMARCA        3.07ALMUDENA RAYA BALADO (17)

252 CPD310702 BN 200218 SANTA MARIA DEL MAR        3.08CLAUDIA PICO DIAZ (18)

68 LGT200703 BN 200319 CLUB  CORUÑA COMARCA        3.11LUCIA GOMEZ TEIJEIRO (19)

264 MGE250602 BN 200220 RABADEIRA        3.12MARTA GIMENEZ ESPINOSA (20)

329 CCN070203 BN 200321 BERGANTIÑOS 1        3.13CLARA CAMBON NEGREIRA 

263 POC190902 BN 200222 RABADEIRA        3.18PILAR ORTEGO CARRASCAL (22)

216 AMP310702 BN 200223 ARTAI        3.20ALEJANDRA MELINI POSE (23)

265 RRG130602 BN 200224 RABADEIRA        3.23GABRIELA RIO GESTO (24)

270 LFT010202 BN 200225 RABADEIRA B        3.24LARA FERNANDEZ TABOADA 

250 CGB230902 BN 200226 SANTA MARIA DEL MAR        3.26CLAUDIA GARCIA BORREGUERO (26)

215 ILV220602 BN 200227 ARTAI        3.26IRIA LISTE VARELA (27)

266 CPDA091202 BN 200228 RABADEIRA B        3.27CELIA PINTOS DE ALVARO 

66 GEP310303 BN 200329 CLUB  CORUÑA COMARCA        3.30GISELLE ENGLEM PIÑEIRO (29)

69 UQF070803 BN 200330 CLUB  CORUÑA COMARCA        3.32UXIA QUINTELA FERREIRO (30)

267 ETM270402 BN 200231 RABADEIRA B        3.40ESTEFANIA TOJEIRO MARZOA 

249 MCS020402 BN 200232 SANTA MARIA DEL MAR        3.42MARIA CRIADO-SORS SOMOZA (32)

67 AGG010103 BN 200333 CLUB  CORUÑA COMARCA        3.45AINHOA GARCIA GANDARA (33)

332 UNC241202 BN 200234 BERGANTIÑOS s.t.UXIA NAYA CASTRO 

333 AGN140302 BN 200235 BERGANTIÑOS s.t.ALEJANDRA GERPE NEGREIRA 
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126 DDL220502 BN 20021 COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA        2.26DIEGO DORREGO LOPEZ (1)

129 DRM010102 BN 20022 COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA        2.26DIEGO RAMOS MANEIRO (2)

36 AGR220203 BN 20033 MARINEDA ATLETICO        2.27AMANUEL GARCIA REY 

272 JHC040902 BN 20024 RABADEIRA        2.27JEREMY HEREDIA CAMPANA (4)

29 SMB150602 BN 20025 SIGRAS        2.29SERGIO MOAR BOTANA 

65 DRV141102 BN 20026 CLUB  CORUÑA COMARCA        2.30DIEGO RODRIGUEZ VILARIÑO (6)

125 JAL110602 BN 20027 COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA        2.31JAVIER ALONSO LOPEZ (7)

4 ALO230703 BN 20038 CEIP A CRISTINA  2        2.33ANDRES LAGE OTERO 

63 AMS020102 BN 20029 CLUB  CORUÑA COMARCA        2.34ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ (9)

321 SLD060902 BN 200210 BERGANTIÑOS 1        2.35SAMUEL LODEIRO VARELA 

1 ICP281002 BN 200211 CEIP Xesús San Luis Romero        2.36ISAAC CASTRO PEREIRA 

274 ISG070802 BN 200212 RABADEIRA        2.37IKER SILVA GOMEZ (12)

275 RPG230902 BN 200213 RABADEIRA        2.42RAUL PEREIRAS GARCIA (13)

317 GLC220402 BN 200214 HIJAS DE JESUS        2.43GABRIEL LOPEZ CHUMILLAS (14)

318 OGP221002 BN 200215 HIJAS DE JESUS        2.45OSCAR GAYOSO PINAL (15)

324 JMG020802 BN 200216 BERGANTIÑOS        2.46JAVIER MALPICA GOMEZ (16)

319 ALC220402 BN 200217 HIJAS DE JESUS        2.46ALBERTO LOPEZ CHUMILLAS (17)

277 MRF150302 BN 200218 RABADEIRA        2.48MIGUEL RODRIGUEZ FERNANDEZ (18)

320 SDDC170602 BN 200219 HIJAS DE JESUS        2.49SERAFIN DE DIOS CHACON (19)

315 PPS071002 BN 200220 HIJAS DE JESUS        2.50PEDRO PAULO ANTONIO SEIJAS (20)

322 SMA280802 BN 200221 BERGANTIÑOS 1        2.51SERGIO MENDEZ ALAMINO 

62 EMDL100703 BN 200322 CLUB  CORUÑA COMARCA        2.52ELOY ASAFA MANOVEL DE LA FUENTE (22)

61 MLG310703 BN 200323 CLUB  CORUÑA COMARCA        2.53MARCOS LOMBA GONZALEZ (23)

220 MAG120702 BN 200224 ARTAI        2.54MANUEL ABELENDA GARCIA (24)

219 PFP110602 BN 200225 ARTAI        2.55PEDRO FRAGA PEREZ (25)

323 DCS141202 BN 200228 BERGANTIÑOS        3,58DIEGO COTELO SUAREZ (26)

127 JGL090902 BN 200229 COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA        3.03JAVIER GALIÑANES LAGE (27)

60 KAR120902 BN 200230 CLUB  CORUÑA COMARCA        3.04KALAB AGULLO RODRIGUEZ (28)

316 ASF140902 BN 200231 HIJAS DE JESUS        3.09ADRIAN SZABAT FERNANDEZ (29)

278 PBB231202 BN 200232 RABADEIRA B        3.10PABLO BELLO BARCON (30)

283 RSM240802 BN 200233 RABADEIRA B        3.18ROI SAIZ MALLO (31)

177 EVG120102 BN 200234 RABADEIRA B        3.20ESTEBAN VAZQUEZ GARCIA (32)

223 RVC080902 BN 200235 ARTAI        3.21RUBEN VARELA COTELO (33)

221 JNF100402 BN 200236 ARTAI        3,23JAVIER NION FIEIRA (34)

280 PBS240902 BN 200237 RABADEIRA B        3.25PABLO M. BLANQUEZ SANCHEZ (35)

279 MTM270402 BN 200238 RABADEIRA B        3.26MIGUEL A. TOJEIRO MARZOA (36)

327 JAP080302 BN 200239 BERGANTIÑOS s.t.JUAN ABELENDA PALLAS (37)

325 MPC020602 BN 200240 BERGANTIÑOS s.t.MIGUEL PORTEIRO COTELO (38)

222 REG201002 BN 200241 ARTAI          s.t.RAUL ESMORIS GARCIA (39)

224 MLA190602 BN 200242 ARTAI s.t.MANUEL LORENZO ALDAO (40)
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296 ASG090800 AL 20001 RABADEIRA        2.49ALBA SUAÑA GARCIA (1)

78 ADPV300400 AL 20002 CLUB  CORUÑA COMARCA        2.54ANDREA DE PAZ VIDAL (2)

18 NRR050300 AL 20003 CEIP A CRISTINA  2        3.01NOELIA RIVEIRO ROJO (3)

240 MFF010101 AL 20014 SANTA MARIA DEL MAR        3.02MARIA FERNANDEZ FONTAN 

79 CDC281100 AL 20005 CLUB  CORUÑA COMARCA        3.03CLAUDIA DEUS CASAS (5)

30 AMN151000 AL 20006 SIGRAS        3.05ANA MEJUTO NOVOA 

82 CGL120901 AL 20017 CLUB  CORUÑA COMARCA        3.06CLARA INES GARCIA LOPEZ (7)

152 LPI130201 AL 20018 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        3.09LUCIA IGLESIAS PASCUAL (8)

81 PFS091100 AL 20009 CLUB  CORUÑA COMARCA        3.11PAULA FONTICOBA SUEIRAS (9)

226 PGM260500 AL 200010 ARTAI 1        3.11PAULA GARCIA MALLO 

16 NFR221000 AL 200011 CEIP A CRISTINA  2        3.12NAZARET FRANCO RODRIGUEZ (11)

302 ABS180900 AL 200012 RABADEIRA B        3.13ALEJANDRA BASADRE SANCHEZ (12)

154 MGI231101 AL 200113 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        3.14MARIA GOMEZ IGLESIAS (13)

15 MCC080800 AL 200014 CEIP A CRISTINA  2        3.14MARIA CASAL CALVO (14)

84 MSP230800 AL 200015 CLUB  CORUÑA COMARCA        3.15MARIA SEXTO PEREZ (15)

85 NVB110401 AL 200116 CLUB  CORUÑA COMARCA        3.16NOA VIÑAS BARCIELA (16)

42 PBV230800 AL 200017 MARINEDA ATLETICO        3.17PAULA BERGONDO VARELA (17)

162 AGG190400 AL 200018 EMILIO GONZALEZ LOPEZ        3.18ANDREA GONZALEZ GRELA 

25 AST251201 AL 200119 CEIP A CRISTINA  1        3.21ANA SANCHEZ TRIGO (19)

151 MVN180400 AL 200020 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        3.22MARIA VARELA NIETO (20)

80 ADB090201 AL 200121 CLUB  CORUÑA COMARCA        3.23ANYI DOMINGUEZ BARBEITO (21)

301 LFV090300 AL 200022 RABADEIRA        3.27LAURA FUENTES VARELA (22)

297 VAA030601 AL 200123 RABADEIRA        3.30VALERIA ARCINIEGAS ANDRADE (23)

41 LAV230201 AL 200124 MARINEDA ATLETICO        3.31LUCIA ARES VAZQUEZ (24)

299 CAM211001 AL 200125 RABADEIRA        3.31CARMEN ALFONSIN MARTINEZ (25)

20 MGM080900 AL 200026 CEIP A CRISTINA  2        3.34MARIA GOMEZ MARTINEZ (26)

306 AGM250301 AL 200127 RABADEIRA B        3.35AZALEA GARRAPUCHO MARIÑAS (27)

305 ORG211001 AL 200128 RABADEIRA B        3.36OLGA RIVEIRO GONZALEZ (28)

21 ICP240301 AL 200129 CEIP A CRISTINA  1        3.39IRIA CASTRO PENA (29)

307 MIL170101 AL 200130 RABADEIRA B        3.39MARIA IGLESIAS LOPEZ (30)

298 NLL200100 AL 200031 RABADEIRA        3,40NOA LORENZO LEPICARD (31)

300 ERP120500 AL 200032 RABADEIRA        3.41ELENA RODRIGUEZ PUENTE (32)

17 YCB301000 AL 200033 CEIP A CRISTINA  2        3.41YOVANA CANCELA BECERRA (33)

19 IFC020900 AL 200034 CEIP A CRISTINA  2        3.42ISABELLY FERREIRA CASTRO (34)

23 AIL220301 AL 200135 CEIP A CRISTINA  1        3.42ALEJANDRA IGLESIAS LEGIDOR (35)

304 CSA240201 AL 200136 RABADEIRA B        3.44CAMILA SANCHEZ ALVAREZ (36)

303 RRP120500 AL 200037 RABADEIRA B        3.46RAQUEL RODRIGUEZ PUENTE (37)

337 CGB130601 AL 200138 BERGANTIÑOS        3.47CHELSEA GONZALEZ BESADA 

24 LFS220101 AL 200139 CEIP A CRISTINA  1        3.47LUCIA FUENTES SUAREZ (39)

26 LRD120901 AL 200140 CEIP A CRISTINA  1        3.48LUCIA RODRIGUEZ DIAZ (40)

40 RAA230201 AL 200141 MARINEDA ATLETICO        3.51ROSALIA ARADAS ARIAS (41)

37 CRD230401 AL 200142 MARINEDA ATLETICO        3.53CRISTINA REGO DIAZ (42)
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22 APP130701 AL 200143 CEIP A CRISTINA  1        3.55ANA POSE PEREIRA (43)

153 JVP100501 AL 200144 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        3.55JENNIFER VAAMONDE PAZOS (44)

2 TAA030700 AL 200045 CEIP Xesús San Luis Romero        3.56TATIANA AMADO AMADO 
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72 AAR120300 AL 20001 CLUB  CORUÑA COMARCA        4.15ANTENEH AGULLO RODRIGUEZ (1)

246 VCM290100 AL 20002 SANTA MARIA DEL MAR        4.21VLADIK CEGARRA MAURIZ (2)

74 DLL110700 AL 20003 CLUB  CORUÑA COMARCA        4.33DAVID LOPEZ LOPEZ (3)

9 DCF060500 AL 20004 CEIP A CRISTINA  2        4.34DIEGO CASTRO FERNANDEZ (4)

8 YLF170301 AL 20015 CEIP A CRISTINA  2        4.38YOHATHAN LEMA FERNANDEZ (5)

43 DMF020200 AL 20006 CLUB ATLETISMO SADA        4.42DIEGO MIGUEZ FERNANDEZ 

141 PRM230700 AL 20007 COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA        4.43PEDRO ROMERO MARTINEZ 

75 PRR160301 AL 20018 CLUB  CORUÑA COMARCA        4.44PABLO PLAZA REILLO (8)

73 EFC060801 AL 20019 CLUB  CORUÑA COMARCA        4.45ERMIAS FERNANDEZ CASABELLA (9)

284 JRV161201 AL 200110 RABADEIRA        4.46JUAN ROCA VALDES (10)

7 JLO1409O1 AL 200111 CEIP A CRISTINA  2        4.47JONATHAN LAGE CASTRO (11)

286 MPS170800 AL 200012 RABADEIRA        4.48MARCOS PAREDES SOLANA (12)

12 JRC171200 AL 200013 CEIP A CRISTINA  2        4.54JUAN RODRIGUEZ CANOSA (13)

244 MPQ120301 AL 200114 SANTA MARIA DEL MAR        4.55MIGUEL ANDRES PEREZ QUINTAS-GOYA (14)

77 DPF280101 AL 200115 CLUB  CORUÑA COMARCA        4.56DAVID PICOS FILGUEIRA (15)

3 AAS110500 AL 200016 CEIP Xesús San Luis Romero        4.57ALEX AMADO SANCHEZ 

295 MBP130701 AL 200117 RABADEIRA B        4.58MARTIN BERMUDEZ PLATAS (17)

140 MLF010100 AL 200018 COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA        5.01MAURO LOPEZ FERNANDEZ 

290 GCM130601 AL 200119 RABADEIRA B        5.04GONZALO CAMPESINO MILLAN (19)

285 PARA180500 AL 200020 RABADEIRA        5.05PABLO RAMON ABELLA (20)

11 AUV180800 AL 200022 CEIP A CRISTINA  2        5.07ALEJANDRO URES VILARIÑO (21)

14 MVP270900 AL 200023 CEIP A CRISTINA  2        5.08MARTIN VAZQUEZ POMBO (22)

13 AGA260500 AL 200024 CEIP A CRISTINA  2        5.10ALEJANDRO GOMEZ ALVAREZ (23)

287 ANG270500 AL 200025 RABADEIRA        5.10ANTON NOVAS GONZALEZ (24)

291 DML241001 AL 200126 RABADEIRA B        5.11DAVID MONTES LONGUEIRA (25)

245 GDC070700 AL 200027 SANTA MARIA DEL MAR        5.11GONZALO DURAN CAMBA (26)

76 DMR250601/ AL 200128 CLUB  CORUÑA COMARCA        5.25DIEGO MARTINEZ RIVAS (27)

292 IAF280901 AL 200129 RABADEIRA B        5.29ISMAEL ALONSO FERNANDEZ (28)

293 JCR090300 AL 200030 RABADEIRA B        5.30JULIO CARRO RIVERA (29)

10 XCF130800 AL 200031 CEIP A CRISTINA  2        5.32XABIER CHOUCIÑO FACAL (30)

242 CGR010101 AL 200132 SANTA MARIA DEL MAR        5.34CARLOS GONZALEZ DE RAFAEL (31)

142 JVMJVM250300 AL 200033 COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA        5.38JOAQUIN VILAS MOSTEIRO 

294 RCC110501 AL 200134 RABADEIRA B        5.44RUBEN CANCELO CASTRO (33)

243 AOA080801 AL 200135 SANTA MARIA DEL MAR s.t.ALFREDO OSORIO ALVAREZ (34)
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149 PIG210898 IN 19981 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        4.33PAULA IGLESIAS GARNELO 

50 RCF021098 IN 19982 FOGAR        4.35REBECA CARNOTA FANDIÑO 

350 IOP130398 IN 19983 DAVID BUJAN        4.44INES OITAVEN PASCUAL 

349 ICR260298 IN 19984 DAVID BUJAN        4.50INES CASTRO RODRIGUEZ 

253 MBV161199 IN 19995 SANTA MARIA DEL MAR        4.56MARIA BOLAÑOS VAZQUEZ 

135 APP031299 IN 19996 COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA        4.57ANA MARIA PAJARRON PUGA (6)

347 EBS260299 IN 19997 PORTOFARO        5.14ELENA BOSCH SANCHEZ 

150 DGV080199 IN 19998 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        5.15DIANA GARCIA VAZQUEZ 

187 MGT301198 IN 19989 IES BLANCO AMOR        5.17MARIA GEREMIAS TABOADA (9)

312 CBC220799 IN 199910 RABADEIRA        5.18CLAUDIA BAZAN COVELO (10)

201 MRM220499 IN 199911 CEIP FOGAR        5.22MARIA RODRIGUEZ MARTINEZ (11)

136 CVS070199 IN 199912 COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA        5.31CANDELA VARA SANCHEZ (12)

308 LOD220299 IN 199913 RABADEIRA        5.33LAURA OTERO DOCE (13)

309 MPD150499 IN 199914 RABADEIRA        5.34MARIA PEREZ DIAZ (14)

195 SAP280698 IN 199815 IES BLANCO AMOR        5.37SARA ABELEDO PEREZ (15)

339 MRV260999 IN 199916 BERGANTIÑOS        5.40MARIA RODRIGUEZ VAZQUEZ 

132 IGJ191099 IN 199917 COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA        5.41INES GONZALEZ JACOME (17)

204 SAM160299 IN 199918 CEIP FOGAR        5.45SORAYA ANTELO MORALES (18)

133 ALP171198 IN 199819 COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA        5.47ASSIA LATORRE PAZO (19)

311 JBC050999 IN 199920 RABADEIRA        5.48JULIA BALADO COMBARRO (20)

52 UTG211299 IN 199921 FOGAR        5.50UXIA TRILLO GARCIA 

227 LFG040298 IN 199822 ARTAI        5.56LORENA FRAGA GONZALEZ (22)

134 MNR090999 IN 199923 COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA        6.02MARTA NUÑEZ RODRIGUEZ (23)

51 VCP160999 IN 199924 FOGAR        6.06VANESA COSTA PEQUEÑO 

313 LLC030699 IN 199925 RABADEIRA        6.09LORENA LOIS CONCHADO (25)

205 VGM111099 IN 199926 CEIP FOGAR        6.14VERONICA GONZALEZ MARIÑO (26)

228 MMP200198 IN 199827 ARTAI        6.26MARIA MATA POMBO (27)

229 MPG080998 IN 199828 ARTAI        6.32MARIA POMBO GARCIA (28)

203 RVM160899 IN 199929 CEIP FOGAR        6.34ROCIO VILANOVA MENDEZ (29)

197 AFC041198 IN 199830 IES BLANCO AMOR s.t.ANTIA FUERTES CREGO (30)

230 UES230898 IN 199831 ARTAI s.t.UXIA ESMORIS SUAREZ (31)

196 DDM260998 IN 199832 IES BLANCO AMOR s.t.GLIETES DAYANA DIAZ MELO (32)

188 ADS270298 IN 199833 IES BLANCO AMOR s.t.AINOA DON SANCHEZ (33)

231 AFP150598 IN 199834 ARTAI s.t.AIDA FILGUEIRAS PALLAS (34)
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57 VSR160198 IN 19981 FOGAR        5.58VICTOR SOUTO RAMOS (1)

87 MDC231098 IN 19982 CLUB  CORUÑA COMARCA        6.04MIGUEL DIAZ COIRA 

190 DAP080598 IN 19983 IES BLANCO AMOR        6.04DAVID ARES PATIÑO (3)

88 AEP2505981 IN 19984 CLUB  CORUÑA COMARCA        6.05ABISALON ESPADA PARDO 

259 AML010199 IN 19995 SANTA MARIA DEL MAR        6.06ALVARO MIGUEZ LOPEZ (5)

211 JRO250199 IN 19996 CEIP FOGAR        6.09JUAN CARLOS RODRIGUEZ ORTIZ (6)

255 MFF111299 IN 19997 SANTA MARIA DEL MAR        6.10MIGUEL FERNANDEZ FONTAN (7)

257 ILF130798 IN 19988 SANTA MARIA DEL MAR        6.13IAGO LOUSA FARIÑA (8)

189 LPP070298 IN 19989 IES BLANCO AMOR        6.16LUCAS PEREZ PAZ (9)

342 AOR040398 IN 199810 BERGANTIÑOS        6.18ANDY ONEY OROPEZA REY 

27 IVT310898 IN 199811 SIGRAS        6.20IZAN VILARIÑO TOURIS 

191 AGF160998-1 IN 199812 IES BLANCO AMOR        6.28ALBERTO GENDE FANDIÑO (12)

158 EC301298 IN 199813 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        6.30ENMANUEL COULIBALY (13)

258 LMC251199 IN 199914 SANTA MARIA DEL MAR        6.31LUIS MIGUEZ CAMBA (14)

59 APB290698 IN 199815 FOGAR        6.33ALEJANDRO PARDO BELLO (15)

56 PMC230599 IN 199916 FOGAR        6.33PABLO MANZANARES CASTELEIRO (16)

55 CGR151298/ IN 199817 FOGAR        6.34CARLOS GONZALEZ RIVAS (17)

254 JAB070499 IN 199918 SANTA MARIA DEL MAR        6.40JACOBO ANDION BARREIRO (18)

212 DHG080398-1 IN 199819 CEIP FOGAR        6.42DANIEL ANDRES HENAO GIRALDO (19)

256 IFF200499 IN 199920 SANTA MARIA DEL MAR        6.45IAGO FRANCO FERNANDEZ (20)

193 JRM060998 IN 199821 IES BLANCO AMOR        6.53JESSE RODRIGUES DA MOTA (21)

207 AMG310399 IN 199922 CEIP FOGAR        6.54ANTONIO MATO GOMEZ (22)

208 JNR130698 IN 199823 CEIP FOGAR        7.00JOSE CARLOS NAVAS RODAO (23)

156 DPL270198 IN 199824 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        7.02DAVID PRESNO LOPEZ (24)

161 RLF080199 IN 199925 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        7.02ROMAN LOPEZ FERNANDEZ (25)

344 GMC060298 IN 199826 BERGANTIÑOS        7.12GABRIEL MARIÑO CANCELA 

157 VDRR241298 IN 199827 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        7.14VICENT DE RON REQUENA (27)

345 JLV020599 IN 199928 BERGANTIÑOS        7.23JORGE LORENZO VENTUREIRA 

206 AJC291299 IN 199929 CEIP FOGAR        7.33ALEJANDRO JORBA COSTA (29)

58 IBG010399 IN 199930 FOGAR        7.39IVAN BECERRA GARCIA (30)

194 RFF240998 IN 199831 IES BLANCO AMOR        8.12RAMON FERNANDEZ FUENTES (31)

91 DPM040599 IN 199932 CLUB  CORUÑA COMARCA        8.12DAVID PARDEIRO MARIÑO 
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Fase Intercomarcal
 Campo a Través

Acea da Ma (Culleredo), 29 Xaneiro 2011

Xornada de Mañá

Páxina 8 de 9

Clube

Campo a Traves mulleres  CADETE MULLERES
Hora de la prueba - 12:15

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 29.01.2011 12:41

146 GA-20755 CD 19971 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        6.02AINHOA PORTOS IGLESIAS (1)

100 GA-20510 CD 19962 CLUB  CORUÑA COMARCA        6.04ANDREA MARTINEZ SANCHEZ 

147 RD120197 CD 19973 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        6.32ROKHAYA DIOP (3)

165 PBV230396 CD 19964 IES BLANCO AMOR        6.47PILAR BURILLO VEIGA (4)

48 BEE270197 CD 19975 FOGAR        6.47BELEN ETUBA ESQUER (5)

35 A-11056 CD 19976 MARINEDA ATLETICO        7.00LIA LOIS SANDA 

47 ADR181097 CD 19977 FOGAR        7.11ALBA DIAZ RODRIGUEZ (7)

46 ABL260697 CD 19978 FOGAR        7.11ANDREA BRAGE LOPEZ (8)

101 A-10795 CD 19969 CLUB  CORUÑA COMARCA        7.14RUTH SEOANE LOUREDA 

144 AMM070397 CD 199710 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        7.15ANA MARTINEZ MENA (10)

145 MJH290897 CD 199711 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        7.19VICTORIA JIMENEZ HERRERO (11)

173 ASG201197 CD 199712 IES BLANCO AMOR B        7.43AROA SUAREZ GOMEZ 

351 AGM140997 CD 199713 DAVID BUJAN        7.47ANTIA GARCIA MEJUTO 

166 CJQ160497 CD 199714 IES BLANCO AMOR        7.58CATARINA JANUARIO QUIZA (14)

104 ARM211096 CD 199615 ISIDRO PARGA PONDAL        8.08ADRIANA RODRIGUEZ MARTINEZ 

234 PRR170397 CD 199716 ARTAI        8.14PATRICIA REGUEIRO RODRIGUEZ 

235 ACF160797 CD 199717 ARTAI        8.16ANGELA CRIADO FERNANDEZ 

105 AAM270596 CD 199618 ISIDRO PARGA PONDAL        9.26ANDREA AÑON MARTA 

172 CTP160497 CD 199719 IES BLANCO AMOR B        9.28CAROLINA TORRES PUENTE 

164 RPB010697 CD 199720 IES BLANCO AMOR        9.52RUTH PAZOS BLANCO (20)
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Fase Intercomarcal
 Campo a Través

Acea da Ma (Culleredo), 29 Xaneiro 2011

Xornada de Mañá

Páxina 9 de 9

Clube

Campo a Traves homes  CADETE HOMES
Hora de la prueba - 12:35

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 29.01.2011 12:51

97 A-11245 CD 19971 CLUB  CORUÑA COMARCA      10.08PABLO RODRIGUEZ QUINTANA (1)

94 GA-20532 CD 19962 CLUB  CORUÑA COMARCA      10.13MARIO BECERRA BARBEITO (2)

99 A-10784 CD 19963 CLUB  CORUÑA COMARCA      10.45MARKO VUCKOVIC (3)

45 DAA111296 CD 19964 FOGAR      11.00DAVID AREA SALONSO 

98 JVC120997 CD 19975 CLUB  CORUÑA COMARCA      11.06JORGE VEIGA CHOUCIÑO (5)

34 DBV170997 CD 19976 MARINEDA ATLETICO      11.23DAVID BERGONDO VARELA 

107 VMR170896 CD 19967 ISIDRO PARGA PONDAL      11.27VICTOR MARROZOS REMUIÑAN 

233 MPP240697 CD 19978 ARTAI      11.38MANUEL PEREIRA PALLAS 

178 JLP250596 CD 19969 IES BLANCO AMOR      11.38JAVIER LOPEZ PENA (9)

114 CGL250996 CD 199610 ISIDRO PARGA PONDAL      11.49CRISTIAN GOMEZ LIÑARES 

181 GMD120296 CD 199611 IES BLANCO AMOR B      12.06GUILHERME MENEZES DE CARVALHO (11)

176 DLB090897 CD 199712 IES BLANCO AMOR      12.08DANIEL LOPEZ BESTILLEIRO (12)

96 GPJ010197 CD 199713 CLUB  CORUÑA COMARCA      12.10GUILLERMO PAN JACOME (13)

200 JRR180996 CD 199614 IES BLANCO AMOR B      12.17JULIO AARON RODRIGUEZ-NAVAS REY (14)

199 BSL020596 CD 199615 IES BLANCO AMOR B      12.29BORJA SANTISO LOPEZ (15)

180 MSM210296 CD 199616 IES BLANCO AMOR      12.32MANUEL SANTALLA MONTES (16)

116 VGV050896 CD 199617 ISIDRO PARGA PONDAL      12.39VICTOR GARCIA VILLAR 

111 JTB010596 CD 199618 ISIDRO PARGA PONDAL      15.56JONATHAN TAJES BAÑA 

112 AFP170696 CD 1996- ISIDRO PARGA PONDAL   REITRAADRIAN FERANDEZ POMBO 
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Páxina 1 de 2CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

Fase Intercomarcal
 Campo a Través

Acea da Ma (Culleredo), 29 Xaneiro 2011

Campo a Traves - BENXAMIN HOMES

CATEGORÍA MASCULINA

1º 37 pts.COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA

126DDL-22050 DIEGO DORREGO LOPEZ   (2002) 1
129DRM-01010 DIEGO RAMOS MANEIRO   (2002) 2
125JAL-110602 JAVIER ALONSO LOPEZ   (2002) 7
127JGL-090902 JAVIER GALIÑANES LAGE   (2002) 27

2º 47 pts.RABADEIRA

272JHC-040902 JEREMY HEREDIA CAMPANA   (2002) 4
274ISG-070802 IKER SILVA GOMEZ   (2002) 12
275RPG-23090 RAUL PEREIRAS GARCIA   (2002) 13
277MRF-15030 MIGUEL RODRIGUEZ FERNANDEZ   (2002) 18

3º 60 pts.CLUB  CORUÑA COMARCA

65DRV-14110 DIEGO RODRIGUEZ VILARIÑO   (2002) 6
63AMS-02010 ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ   (2002) 9
62EMDL-1007 ELOY ASAFA MANOVEL DE LA FUENTE   (2003) 22
61MLG-31070 MARCOS LOMBA GONZALEZ   (2003) 23
60KAR-12090 KALAB AGULLO RODRIGUEZ   (2002) (28)

4º 65 pts.HIJAS DE JESUS

317GLC-22040 GABRIEL LOPEZ CHUMILLAS   (2002) 14
318OGP-22100 OSCAR GAYOSO PINAL   (2002) 15
319ALC-22040 ALBERTO LOPEZ CHUMILLAS   (2002) 17
320SDDC-1706 SERAFIN DE DIOS CHACON   (2002) 19
315PPS-071002 PEDRO PAULO ANTONIO SEIJAS   (2002) (20)
316ASF-14090 ADRIAN SZABAT FERNANDEZ   (2002) (29)
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Páxina 2 de 2CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

Fase Intercomarcal
 Campo a Través

Acea da Ma (Culleredo), 29 Xaneiro 2011

5º 116 pts.ARTAI

220MAG-12070 MANUEL ABELENDA GARCIA   (2002) 24
219PFP-110602 PEDRO FRAGA PEREZ   (2002) 25
223RVC-08090 RUBEN VARELA COTELO   (2002) 33
221JNF-100402 JAVIER NION FIEIRA   (2002) 34
222REG-20100 RAUL ESMORIS GARCIA   (2002) (39)
224MLA-19060 MANUEL LORENZO ALDAO   (2002) (40)

6º 117 pts.BERGANTIÑOS

324JMG-02080 JAVIER MALPICA GOMEZ   (2002) 16
323DCS-14120 DIEGO COTELO SUAREZ   (2002) 26
327JAP-080302 JUAN ABELENDA PALLAS   (2002) 37
325MPC-02060 MIGUEL PORTEIRO COTELO   (2002) 38

7º 128 pts.RABADEIRA B

278PBB-23120 PABLO BELLO BARCON   (2002) 30
283RSM-24080 ROI SAIZ MALLO   (2002) 31
177EVG-12010 ESTEBAN VAZQUEZ GARCIA   (2002) 32
280PBS-24090 PABLO M. BLANQUEZ SANCHEZ   (2002) 35
279MTM-27040 MIGUEL A. TOJEIRO MARZOA   (2002) (36)
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Páxina 1 de 2CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

Fase Intercomarcal
 Campo a Través

Acea da Ma (Culleredo), 29 Xaneiro 2011

Campo a Traves - BENXAMIN MULLERES

CATEGORÍA FEMININA

1º 36 pts.COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA

121PJL-050302 PAULA JIMENEZ LENDOIRO   (2002) 2
123MSBD-3009 MARIA SAENZ DE BURUAGA DOCE   (2002) 9
120AGJ-28080 ANA GONZALEZ JACOME   (2002) 11
124MVM-25020 MARTA VILAS MARTINEZ   (2002) 14

2º 49 pts.RABADEIRA

260CCP-09040 CLAUDIA CONDE PEREZ   (2002) 1
261AMG-08100 ANIA MOSTEIRO GESTAL   (2002) 13
262GPC-13040 GALA PATIÑO CARAMES   (2002) 15
264MGE-25060 MARTA GIMENEZ ESPINOSA   (2002) 20
263POC-19090 PILAR ORTEGO CARRASCAL   (2002) (22)
265RRG-13060 GABRIELA RIO GESTO   (2002) (24)

3º 69 pts.ARTAI

213PSV-22040 PALOMA SUEIRO VAZQUEZ   (2002) 7
214LVH-16120 LUCIA VARELA HORTAS   (2002) 12
216AMP-31070 ALEJANDRA MELINI POSE   (2002) 23
215ILV-220602 IRIA LISTE VARELA   (2002) 27

4º 73 pts.CLUB  CORUÑA COMARCA

71LSL-200102 LUCIA SEOANE LOUREDA   (2002) 8
70ARB-06030 ALMUDENA RAYA BALADO   (2002) 17
68LGT-20070 LUCIA GOMEZ TEIJEIRO   (2003) 19
66GEP-31030 GISELLE ENGLEM PIÑEIRO   (2003) 29
69UQF-07080 UXIA QUINTELA FERREIRO   (2003) (30)
67AGG-01010 AINHOA GARCIA GANDARA   (2003) (33)
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Páxina 2 de 2CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

Fase Intercomarcal
 Campo a Través

Acea da Ma (Culleredo), 29 Xaneiro 2011

5º 81 pts.SANTA MARIA DEL MAR

248CCV-08020 CARLOTA CARAMELO VEIGA   (2002) 5
252CPD-31070 CLAUDIA PICO DIAZ   (2002) 18
250CGB-23090 CLAUDIA GARCIA BORREGUERO   (2002) 26
249MCS-02040 MARIA CRIADO-SORS SOMOZA   (2002) 32
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Páxina 1 de 2CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

Fase Intercomarcal
 Campo a Través

Acea da Ma (Culleredo), 29 Xaneiro 2011

Campo a Traves - ALEVIN HOMES

CATEGORÍA MASCULINA

1º 21 pts.CLUB  CORUÑA COMARCA

72AAR-12030 ANTENEH AGULLO RODRIGUEZ   (2000) 1
74DLL-110700 DAVID LOPEZ LOPEZ   (2000) 3
75PRR-16030 PABLO PLAZA REILLO   (2001) 8
73EFC-060801 ERMIAS FERNANDEZ CASABELLA   (2001) 9
77DPF-28010 DAVID PICOS FILGUEIRA   (2001) (15)
76DMR-25060 DIEGO MARTINEZ RIVAS   (2001) (27)

2º 33 pts.CEIP A CRISTINA  2

9DCF-06050 DIEGO CASTRO FERNANDEZ   (2000) 4
8YLF-170301 YOHATHAN LEMA FERNANDEZ   (2001) 5
7JLO-1409O JONATHAN LAGE CASTRO   (2001) 11

12JRC-171200 JUAN RODRIGUEZ CANOSA   (2000) 13
11AUV-18080 ALEJANDRO URES VILARIÑO   (2000) (21)
14MVP-27090 MARTIN VAZQUEZ POMBO   (2000) (22)
13AGA-26050 ALEJANDRO GOMEZ ALVAREZ   (2000) (23)
10XCF-13080 XABIER CHOUCIÑO FACAL   (2000) (30)

3º 66 pts.RABADEIRA

284JRV-161201 JUAN ROCA VALDES   (2001) 10
286MPS-17080 MARCOS PAREDES SOLANA   (2000) 12
285PARA-1805 PABLO RAMON ABELLA   (2000) 20
287ANG-27050 ANTON NOVAS GONZALEZ   (2000) 24

4º 73 pts.SANTA MARIA DEL MAR

246VCM-29010 VLADIK CEGARRA MAURIZ   (2000) 2
244MPQ-12030 MIGUEL ANDRES PEREZ QUINTAS-GOYANES   (20 14
245GDC-07070 GONZALO DURAN CAMBA   (2000) 26
242CGR-01010 CARLOS GONZALEZ DE RAFAEL   (2001) 31
243AOA-08080 ALFREDO OSORIO ALVAREZ   (2001) (34)
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Páxina 2 de 2CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

Fase Intercomarcal
 Campo a Través

Acea da Ma (Culleredo), 29 Xaneiro 2011

5º 89 pts.RABADEIRA B

295MBP-13070 MARTIN BERMUDEZ PLATAS   (2001) 17
290GCM-13060 GONZALO CAMPESINO MILLAN   (2001) 19
291DML-24100 DAVID MONTES LONGUEIRA   (2001) 25
292IAF-280901 ISMAEL ALONSO FERNANDEZ   (2001) 28
293JCR-090300 JULIO CARRO RIVERA   (2000) (29)
294RCC-11050 RUBEN CANCELO CASTRO   (2001) (33)
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Páxina 1 de 2CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

Fase Intercomarcal
 Campo a Través

Acea da Ma (Culleredo), 29 Xaneiro 2011

Campo a Traves - ALEVIN MULLERES

CATEGORÍA FEMININA

1º 23 pts.CLUB  CORUÑA COMARCA

78ADPV-3004 ANDREA DE PAZ VIDAL   (2000) 2
79CDC-28110 CLAUDIA DEUS CASAS   (2000) 5
82CGL-12090 CLARA INES GARCIA LOPEZ   (2001) 7
81PFS-091100 PAULA FONTICOBA SUEIRAS   (2000) 9
84MSP-23080 MARIA SEXTO PEREZ   (2000) (15)
85NVB-11040 NOA VIÑAS BARCIELA   (2001) (16)
80ADB-09020 ANYI DOMINGUEZ BARBEITO   (2001) (21)

2º 54 pts.CEIP A CRISTINA  2

18NRR-05030 NOELIA RIVEIRO ROJO   (2000) 3
16NFR-22100 NAZARET FRANCO RODRIGUEZ   (2000) 11
15MCC-08080 MARIA CASAL CALVO   (2000) 14
20MGM-08090 MARIA GOMEZ MARTINEZ   (2000) 26
17YCB-30100 YOVANA CANCELA BECERRA   (2000) (33)
19IFC-020900 ISABELLY FERREIRA CASTRO   (2000) (34)

3º 71 pts.RABADEIRA

296ASG-09080 ALBA SUAÑA GARCIA   (2000) 1
301LFV-090300 LAURA FUENTES VARELA   (2000) 22
297VAA-03060 VALERIA ARCINIEGAS ANDRADE   (2001) 23
299CAM-21100 CARMEN ALFONSIN MARTINEZ   (2001) 25
298NLL-200100 NOA LORENZO LEPICARD   (2000) (31)
300ERP-12050 ELENA RODRIGUEZ PUENTE   (2000) (32)

4º 85 pts.ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

152LPI-130201 LUCIA IGLESIAS PASCUAL   (2001) 8
154MGI-23110 MARIA GOMEZ IGLESIAS   (2001) 13
151MVN-18040 MARIA VARELA NIETO   (2000) 20
153JVP-100501 JENNIFER VAAMONDE PAZOS   (2001) 44
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Páxina 2 de 2CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

Fase Intercomarcal
 Campo a Través

Acea da Ma (Culleredo), 29 Xaneiro 2011

5º 97 pts.RABADEIRA B

302ABS-18090 ALEJANDRA BASADRE SANCHEZ   (2000) 12
306AGM-25030 AZALEA GARRAPUCHO MARIÑAS   (2001) 27
305ORG-21100 OLGA RIVEIRO GONZALEZ   (2001) 28
307MIL-170101 MARIA IGLESIAS LOPEZ   (2001) 30
304CSA-24020 CAMILA SANCHEZ ALVAREZ   (2001) (36)
303RRP-12050 RAQUEL RODRIGUEZ PUENTE   (2000) (37)

6º 122 pts.CEIP A CRISTINA  1

25AST-25120 ANA SANCHEZ TRIGO   (2001) 19
21ICP-240301 IRIA CASTRO PENA   (2001) 29
23AIL-220301 ALEJANDRA IGLESIAS LEGIDOR   (2001) 35
24LFS-220101 LUCIA FUENTES SUAREZ   (2001) 39
26LRD-12090 LUCIA RODRIGUEZ DIAZ   (2001) (40)
22APP-130701 ANA POSE PEREIRA   (2001) (43)

7º 124 pts.MARINEDA ATLETICO

42PBV-23080 PAULA BERGONDO VARELA   (2000) 17
41LAV-23020 LUCIA ARES VAZQUEZ   (2001) 24
40RAA-23020 ROSALIA ARADAS ARIAS   (2001) 41
37CRD-23040 CRISTINA REGO DIAZ   (2001) 42

sábado, 29 de enero de 2011 www.atletismogalego.com



Páxina 1 de 2CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

Fase Intercomarcal
 Campo a Través

Acea da Ma (Culleredo), 29 Xaneiro 2011

Campo a Traves - INFANTIL HOMES

CATEGORÍA MASCULINA

1º 34 pts.SANTA MARIA DEL MAR

259AML-01019 ALVARO MIGUEZ LOPEZ   (1999) 5
255MFF-11129 MIGUEL FERNANDEZ FONTAN   (1999) 7
257ILF-130798 IAGO LOUSA FARIÑA   (1998) 8
258LMC-25119 LUIS MIGUEZ CAMBA   (1999) 14
254JAB-070499 JACOBO ANDION BARREIRO   (1999) (18)
256IFF-200499 IAGO FRANCO FERNANDEZ   (1999) (20)

2º 45 pts.IES BLANCO AMOR

190DAP-08059 DAVID ARES PATIÑO   (1998) 3
189LPP-070298 LUCAS PEREZ PAZ   (1998) 9
191AGF-16099 ALBERTO GENDE FANDIÑO   (1998) 12
193JRM-06099 JESSE RODRIGUES DA MOTA   (1998) 21
194RFF-240998 RAMON FERNANDEZ FUENTES   (1998) (31)

3º 49 pts.FOGAR

57VSR-16019 VICTOR SOUTO RAMOS   (1998) 1
59APB-29069 ALEJANDRO PARDO BELLO   (1998) 15
56PMC-23059 PABLO MANZANARES CASTELEIRO   (1999) 16
55CGR-15129 CARLOS GONZALEZ RIVAS   (1998) 17
58IBG-010399 IVAN BECERRA GARCIA   (1999) (30)

4º 70 pts.CEIP FOGAR

211JRO-25019 JUAN CARLOS RODRIGUEZ ORTIZ   (1999) 6
212DHG-08039 DANIEL ANDRES HENAO GIRALDO   (1998) 19
207AMG-31039 ANTONIO MATO GOMEZ   (1999) 22
208JNR-130698 JOSE CARLOS NAVAS RODAO   (1998) 23
206AJC-291299 ALEJANDRO JORBA COSTA   (1999) (29)
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Páxina 2 de 2CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

Fase Intercomarcal
 Campo a Través

Acea da Ma (Culleredo), 29 Xaneiro 2011

5º 89 pts.ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

158EC-301298 ENMANUEL COULIBALY   (1998) 13
156DPL-270198 DAVID PRESNO LOPEZ   (1998) 24
161RLF-080199 ROMAN LOPEZ FERNANDEZ   (1999) 25
157VDRR-2412 VICENT DE RON REQUENA   (1998) 27
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Páxina 1 de 2CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

Fase Intercomarcal
 Campo a Través

Acea da Ma (Culleredo), 29 Xaneiro 2011

Campo a Traves - INFANTIL MULLERES

CATEGORÍA FEMININA

1º 54 pts.COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA

135APP-031299 ANA MARIA PAJARRON PUGA   (1999) 6
136CVS-07019 CANDELA VARA SANCHEZ   (1999) 12
132IGJ-191099 INES GONZALEZ JACOME   (1999) 17
133ALP-171198 ASSIA LATORRE PAZO   (1998) 19
134MNR-09099 MARTA NUÑEZ RODRIGUEZ   (1999) (23)

2º 57 pts.RABADEIRA

312CBC-22079 CLAUDIA BAZAN COVELO   (1999) 10
308LOD-22029 LAURA OTERO DOCE   (1999) 13
309MPD-15049 MARIA PEREZ DIAZ   (1999) 14
311JBC-050999 JULIA BALADO COMBARRO   (1999) 20
313LLC-030699 LORENA LOIS CONCHADO   (1999) (25)

3º 84 pts.CEIP FOGAR

201MRM-22049 MARIA RODRIGUEZ MARTINEZ   (1999) 11
204SAM-16029 SORAYA ANTELO MORALES   (1999) 18
205VGM-11109 VERONICA GONZALEZ MARIÑO   (1999) 26
203RVM-16089 ROCIO VILANOVA MENDEZ   (1999) 29

4º 86 pts.IES BLANCO AMOR

187MGT-30119 MARIA GEREMIAS TABOADA   (1998) 9
195SAP-28069 SARA ABELEDO PEREZ   (1998) 15
197AFC-04119 ANTIA FUERTES CREGO   (1998) 30
196DDM-26099 GLIETES DAYANA DIAZ MELO   (1998) 32
188ADS-27029 AINOA DON SANCHEZ   (1998) (33)
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Páxina 2 de 2CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

Fase Intercomarcal
 Campo a Través

Acea da Ma (Culleredo), 29 Xaneiro 2011

5º 108 pts.ARTAI

227LFG-040298 LORENA FRAGA GONZALEZ   (1998) 22
228MMP-20019 MARIA MATA POMBO   (1998) 27
229MPG-08099 MARIA POMBO GARCIA   (1998) 28
230UES-23089 UXIA ESMORIS SUAREZ   (1998) 31
231AFP-150598 AIDA FILGUEIRAS PALLAS   (1998) (34)
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Páxina 1 de 1CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

Fase Intercomarcal
 Campo a Través

Acea da Ma (Culleredo), 29 Xaneiro 2011

Campo a Traves - CADETE HOMES

CATEGORÍA MASCULINA

1º 6 pts.CLUB  CORUÑA COMARCA

97A-11245 PABLO RODRIGUEZ QUINTANA   (1997) 1
94GA-20532 MARIO BECERRA BARBEITO   (1996) 2
99A-10784 MARKO VUCKOVIC   (1996) 3
98JVC-120997 JORGE VEIGA CHOUCIÑO   (1997) (5)
96GPJ-010197 GUILLERMO PAN JACOME   (1997) (13)

2º 37 pts.IES BLANCO AMOR

178JLP-250596 JAVIER LOPEZ PENA   (1996) 9
176DLB-09089 DANIEL LOPEZ BESTILLEIRO   (1997) 12
180MSM-21029 MANUEL SANTALLA MONTES   (1996) 16

3º 40 pts.IES BLANCO AMOR B

181GMD-12029 GUILHERME MENEZES DE CARVALHO   (1996) 11
200JRR-180996 JULIO AARON RODRIGUEZ-NAVAS REY   (1996) 14
199BSL-02059 BORJA SANTISO LOPEZ   (1996) 15
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Fase Intercomarcal
 Campo a Través

Acea da Ma (Culleredo), 29 Xaneiro 2011

Campo a Traves - CADETE MULLERES

CATEGORÍA FEMININA

1º 14 pts.ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

146GA-20755 AINHOA PORTOS IGLESIAS   (1997) 1
147RD-120197 ROKHAYA DIOP   (1997) 3
144AMM-07039 ANA MARTINEZ MENA   (1997) 10
145MJH-29089 VICTORIA JIMENEZ HERRERO   (1997) (11)

2º 20 pts.FOGAR

48BEE-27019 BELEN ETUBA ESQUER   (1997) 5
47ADR-18109 ALBA DIAZ RODRIGUEZ   (1997) 7
46ABL-26069 ANDREA BRAGE LOPEZ   (1997) 8

3º 38 pts.IES BLANCO AMOR

165PBV-23039 PILAR BURILLO VEIGA   (1996) 4
166CJQ-16049 CATARINA JANUARIO QUIZA   (1997) 14
164RPB-01069 RUTH PAZOS BLANCO   (1997) 20
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